年  月  日

鳥類繁殖分布調査会 御中

申請者

全国鳥類繁殖分布調査のデータの使用について（申請）

標記の件について、下記のとおり申請をします。

なお、承認が得られ使用する際には、承認条件を遵守し、成果物を送付します。

記

1. 必要なデータの範囲

2. 使用目的

3. 調査データの使用担当者

4. 連絡先 e-mail

5. その他

利用したいデータの範囲は，調査地の地域などをご記入下さい。イヌワシとシマフクロウ

の情報は原則データセットには含まれません。特別の理由があれば，使用目的にご記入

ください。実行委員長によりその必要性が認められた場合は提供いたします。